
Таймырское муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Катырыкская начальная школа – детский сад» 

                                              
Приказ 

от 19 октября 2023 года                                                                                 № 50/1-о 
 
«О создании Штаба воспитательной  
работы ТМК ОУ «Катырыкская  
начальная школа- детский сад» 

 

В целях реализации Указа Президента Российской федерации от 21.07.2020 

№ 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 20320 

года», федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской 

Федерации», национального проекта «Образование», письма Министерства 

образования Красноярского края от 21.09.2023г. № 75-11554 «О создании штабов 

воспитательной работы в общеобразовательных организациях», 

 

Приказываю: 

 

1. Создать Штаб воспитательной работы в ТМК ОУ «Катырыкская 

начальная школа – детский сад» (далее – ШВР); 

2. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы; (Приложение 

1) 

3. Разместить приказ о создании ШВР на сайте образовательной 

организации; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор ТМКОУ «Катырыкская  

начальная школа – детский сад»:                        Е.В. Сотникова   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


